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תת”ע 8294/01/13 – מדינת ישראל נגד תורס אלכסנדר לנקסטר
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

08 מאי 2014 תת"ע 8294-01-13 מדינת ישראל נ' תורס אלכסנדר לנקסטר
בפני כב' השופטת רות רז

מדינת ישראל המאשימה
נגד

תורס אלכסנדר לנקסטר הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה - עו"ד דבורה דורסמן

ב"כ הנאשם - עו"ד דניאל חקלאי

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה בשכרות. בבדיקת נשיפה נמצאה כמות של 480 מיקרו גרם אלכוהול
בליטר אוויר נשוף.

בהסכמת הצדדים הופנה הנאשם לשירות המבחן לבחינת השתת צו של"צ.

תסקיר שירות המבחן סקר את נסיבותיו האישיות. הנאשם עלה לארץ מפרו עם בת זוגו לפני כשש שנים. שירות המבחן
התרשם כי הנאשם התערה בחיים בארץ באופן חיובי למרות קשיי שפה ומשקיע כוחות בפרנסת משפחתו. שירות המבחן
התרשם כי העבירה חריגה להתנהלותו בדרך כלל ולא קיימת בעיית התמכרות לאלכוהול או עמדה מזלזלת בחוק. יחד
עם זאת, חסרה לנאשם מודעות מספקת באשר לסכנות של נהיגה תחת השפעת אלכוהול. שירות המבחן ביקש לשלב
את הנאשם בסדנא אך הואיל ואינו שולט בעברית לא התאים לכך. שירות המבחן המליץ על הטלת צו של"צ של 100

שעות שיבוצע במחלקת ספורט ואירועים בעיריית רמלה.

הצדדים הציגו בפני הסדר טיעון ראוי וזאת לאור תסקיר שירות המבחן, הודאת הנאשם ולקיחת אחריות על ידו. הנאשם
נוהג משנת 2008 ולחובתו 7 ה.ק אין לחובתו עבירה דומה קודמת של נהיגה בשכרות.
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לפיכך אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים :

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לגבי עבירות של נהיגה בשכרות, נהיגה תחת משקאות משכרים או נהיגה בזמן
פסילה.

11 חודשי פסילה בפועל. הפסילה תחושב מיום גזר הדין וללא חובת הפקדה. הרישיון מופקד במזכירות בית המשפט.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

לעמוד בחובתו  מוזהר  הנאשם  רמלה.  בעיריית  ואירועים  ספורט  במחלקת  שיבוצע  שעות   100 של  בהיקף  של"צ  צו 
מחדש. עונשו  ייגזר  כן  לא  שאם  השל"צ  צו  בביצוע 

קנס בסך 800 ₪ או 8 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים, הראשון עד ליום 8.6.14.

המזכירות תעביר את גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק .

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

הוקלד על ידי טובה גבע

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

